
 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 56/2016 

 
Nº Processo 08191.063661/2016-23. Objeto: Pregão Eletrônico – Registro de Preços, pelo 
prazo de até 12 meses, para a eventual prestação de serviços de análise microbiológica e de 
diagnóstico da qualidade do ar interior. Total de itens licitados: 0004. Edital: 30/08/2016 de 
08h00 às 17h59. Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Edifício Sede do 
MPDFT, Sala 607, Brasília/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/200009-05-
56-2016. Entrega das Propostas: a partir de 30/08/2016 às 08h00 no site 
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 12/09/2016 às 14h no site 
www.comprasnet.gov.br.  
Ana Luisa Cardoso Zardim – Pregoeira MPDFT. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 893, 29 DE AGOSTO DE 2016.


